

Svanholm Invest ApS

CVR-nr. 29 18 65 02

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2013.

Martin Svanholm Borch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Svanholm Invest ApS
Kenny Drews Vej 19, 4.
2450 København SV

CVR-nr.: 29 18 65 02
Stiftet: 23. november 2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Martin Svanholm Borch

Revision

Census Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Wichmandsgade 1
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål ifølge vedtægterne er at besidde kapitalandele i driftsvirksomheder, samt deltage i andre investeringsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49.333 kr. mod -25.002 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-3.750	-3.750
Resultat før finansielle poster	-3.750	-3.750
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder efter skat	-45.290	-11.168
Andre finansielle indtægter	0	52
Andre finansielle omkostninger	0	-2.540
Resultat før skat	-49.040	-17.406
Skat af årets resultat	-293	-7.596
Årets resultat	-49.333	-25.002
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-49.333	-25.002
Disponeret i alt	-49.333	-25.002

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i dattervirksomheder	68.920	114.210
	Finansielle anlægsaktiver i alt	68.920	114.210
	Anlægsaktiver i alt	68.920	114.210
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	4.681	3.675
	Tilgodehavender i alt	4.681	3.675
	Omsætningsaktiver i alt	4.681	3.675
	Aktiver i alt	73.601	117.885

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-81.350	-32.017
	Egenkapital i alt	<u>43.650</u>	<u>92.983</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	24.951	19.902
	Anden gæld	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.951</u>	<u>24.902</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>29.951</u>	<u>24.902</u>
	Passiver i alt	<u>73.601</u>	<u>117.885</u>

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. oktober 2011	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 30. september 2012	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2011	-10.790	378
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-45.290</u>	<u>-11.168</u>
Opskrivninger 30. september 2012	<u>-56.080</u>	<u>-10.790</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012	<u>68.920</u>	<u>114.210</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober 2011	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2011	-32.017	-7.393
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-49.333</u>	<u>-24.624</u>
	<u>-81.350</u>	<u>-32.017</u>